УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек»

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«18» августа 2016 г. № 156

Невинномысск

О назначении ответственного
за проведение профилактической

работы по ДДТТ в МБДОУ

В целях реализации требований законодательства в части
организации обучения детей Правилам дорожного движения ст. Закона РФ №
196-95 «О безопасности дорожного движения», на основании Федерального
закона от 29.12.2012 года № 272-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» , п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить на 2016-2017 учебный год заместителя заведующей по
УВР Тишину Светлану Сергеевну ответственной за организацию
профилактической работы по ДДТТ в МБДОУ .

2. Разработать и утвердить план по ПДД на 2016-2017 учебный
год(срок до 03.09.2016 г.)

3. Контроль за выполнением н юиказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 49:

С приказом ознакомлена:

№
п/
п

Ф.И.О. Должность Дата

1 Тишина С.С.

__ ______________________ _____

Заместитель
заведующей по
УВР_________________________

И.А. Козырева

Подпись

Light
Текст